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22-300 Krasnystaw
ul. Sobieskiego 3
NIP 564-16-88-352, Reg. 110198209 Krasnystaw, dnia 04.11.2016r.

7ZP.272.4.2016
Wykonawcy (wszyscy)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Ubezpieczenie majqtku i innych intereséw Powiatu Krasnostawskiego wraz z
jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury na okres od 01.01.2017 do 31.12.2019 roku”.

Prowadzac postepowanie w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ubezpieczenie majatku i innych intereséw Powiatu Krasnostawskiego wraz
z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury na okres od 01.01.2017 do 31.12.2019
roku przekazuje ponizej tre$¢ pytan dotyczacych SIWZ wraz z udzielonymi wyja$nieniami.

Pytania majatek

Pytanie 1. Czy w okresie ostatnich 20 latach na terenie ubezpieczanych lokalizacji lub w ich
sasiedztwie wystgpila powddz lub podtopienie? Jezeli tak prosze o okresSlenie, ktére to
lokalizacje oraz warto$¢ tego mienia.

OdpowiedZz: Zamawiajacy informuje, ze w okresie ostatnich 20 lat na terenie
ubezpieczanych lokalizacji nie wystapila powddz, ani zadna z ubezpieczanych lokalizacji
nie znajduje sie na terenach bezposrednio zagrozonych powodziowo.

Pytanie 2. Czy dopuszcza sie wprowadzenie w ryzyku powodzi limitu odpowiedzialnosci na
jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w wysokosci 5% wartosci ubezpieczanego
mienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie w ryzyku powodzi limitu
odpowiedzialnosci na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w wysokosci
5% wartosci ubezpieczanego mienia.

Pytanie 3. Czy do ubezpieczenia zostato zgloszone:

I. mienie wylaczone z eksploatacji,

II. pustostany

W przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy o wskazanie ich lokalizacji , jednostkowych sum
ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia i przyczyny wytgczenia z eksploatacji

Niezaleznie od powyzszego prosimy o wytgczenie ich z ochrony ubezpieczeniowej. Jezeli nie jest
to mozliwe to prosze o zmiane zakresu ubezpieczenia na podstawowy (FLEXA) tj. pozar,
uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze na chwile obecng nie zgltasza do ubezpieczenia
budynkéw wytaczonych z eksploatacjii pustostandéw.

Pytanie 4. Czy do ubezpieczenia zostaly zgtoszone:

[. budynki w ztym lub awaryjnym stanie technicznym

II. budynki przeznaczone do rozbiérki

W przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy o wskazanie ich lokalizacji , jednostkowych sum
ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia

Niezaleznie od powyzszego prosimy o wytgczenie ich z ochrony ubezpieczeniowej. Jezeli nie jest
to mozliwe to prosze o zmiane zakresu ubezpieczenia na podstawowy (FLEXA) tj. pozar,
uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze na chwile obecna nie zglasza do ubezpieczenia
budynkéw przeznaczonych do rozbiérki, w ztym lub awaryjnym stanie technicznym.



Pytanie 5. Prosimy o potwierdzenie, zZe wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia i ich
instalacje poddawane s3 regularnym przegladom wynikajacym z przepiséw prawa, co
potwierdzone jest kazdorazowo pisemnym protokotami, w przeciwnym wypadku prosimy o
wskazanie budynkéw niespetniajacych powyzszego warunku wraz z okre$leniem przyczyny.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Powiat wraz z jednostkami podleglymi co do
zasady przestrzegaja przepisow prawa w tym wskazanych w pytaniu 5.Zamawiajacy
informuje, ze kazdy wykonawca w terminie przed skladaniem ofert, ma prawo
przeprowadzi¢ lustracje mienia deklarowanego do ubezpieczenia i samodzielnie dokona¢
oceny ryzyka (po ustaleniu terminu lustracji z Zamawiajacym)

Pytanie 6. Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia
posiadaja pozwolenie na uzytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia, w przeciwnym
wypadku prosimy o wskazanie budynkéw nieposiadajacych takiego pozwolenia wraz
z okre$leniem przyczyny.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze budynki zgloszone do ubezpieczenia posiadaja
pozwolenie na uzytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia.

Pytanie 7. Wnioskujemy o zgode na ubezpieczenie budynkéw starszych niz 50 lat w wartosci
rzeczywistej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dokonanie zmian w tresci SIWZ
w zapytywanym zaKkresie.

Pytanie 8. Czy zamawiajacy wyraza zgody na wprowadzenie limitu dla ryzyka podtopienia w
wyniku deszczu nawalnego w wysoko$ci 100 000PLN lub innego akceptowalnego dla
zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dokonanie zmian w tresci SIWZ
w zapytywanym zakresie.

Pytanie 9. Czy zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie limitu dla ryzyka podniesienie sie
wod gruntowych w wysokosci 100 000PLN lub innego akceptowalnego dla zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dokonanie zmian w tresci SIWZ
w zapytywanym zaKresie.

Pytanie 10. Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane treSci pkt. 15 Obligatoryjnych zasad
likwidacji szkdd dla czesci | zaméwienia poprzez wykreslenie stow:” jak réwniez odszkodowan
wyptacanych w oparciu o kosztorys odtworzenia uszkodzonego, zniszczonego......”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dokonanie zadnych zmian tresci SIWZ
w zapytywanym zakresie.

Pytanie 11. Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane tresci pkt. 17 Obligatoryjnych zasad
likwidacji szkéd dla czesci | zaméwienia poprzez dopisanie stéw:” Wykonawca zobowigzuje sie
do przestania raportu o przebiegu ubezpieczefi do brokera ubezpieczeniowego jeden raz w
rocznym okresie ubezpieczeniowym, w terminie 5 dni roboczych od daty ztozenia wniosku.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dokonanie zmian w tresci SIWZ
w zapytywanym zakresie.

Pytanie 12. Czy w poprzednich lat byly ubezpieczane solary oraz instalacje i kolektory solarne?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w latach poprzednich nie byly wykazane do
ubezpieczenia instalacje solarne.

Pytanie 13.Do ryzyka kradziezy zwyktej prosimy o dopisanie: ,Kradziez zwykla objeta jest
ochrong pod warunkiem, Ze Ubezpieczajacy powiadomi o tym fakcie policje niezwlocznie po
stwierdzeniu wystapienia takiej szkody.”



Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dokonanie zmian w treSci SIWZ
w zapytywanym zaKresie.

Pytanie 14. W klauzuli automatycznego pokrycia prosimy o zniesienie zapisu o odnowieniu
limitu objetego klauzula po zgloszeniu zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dokonanie zmian w tresci SIWZ
w zapytywanym zakresie

Pytanie 15. Prosimy o rozszerzenie podanej szkodowosci o lata 2011-2012.

Odpowiedz: : Zamawiajacy na chwile obecna nie posiada informacji o szkodowosci za rok
2011i2012 i nie jest w stanie ich uzyska¢ do dnia otwarcia ofert.

Pytanie 16. Jaka jest wartos¢ catkowita mienia w pozycji: solary; instalacje i kolektory solarne i
gdzie s3 one zainstalowane?

Zamawiajacy informuje, ze na chwile obecna nie zglasza do ubezpieczenia instalacji
solarnych.

Pytanie 17. Prosimy o potwierdzenie ze limit 100 000 PLN okreslony w pkt. 2.4.4 dotyczy
réwniez zbiorow muzealnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze Muzeum Regionalne w Krasnymstawie wykazato
zbiory muzealne do ubezpieczenia w zalaczniku nr 1a na sume ubezpieczenia 509 350,13
zl.

Pytanie 18. Jakie zbiory muzealne sa zgtaszane do ubezpieczenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze do ubezpieczenia zostaly zgloszone wszystkie
zbiory muzealne z poszczegdlnych dziatow:

a) Dzial numizmatyczny (m.in. monety i medale)

b) Dziat historyczny (m.in. dokumenty, mapy, sztandary , mundury)

c) Dziat etnograficzny (m.in. narzedzia i sprzety rolnicze)

d) Dzial rzemiosta artystycznego(m in. meble, obrazy, zastawy stotowe srebrne)
e) Dziat archeologiczny( m in. monety rzymskie i inne znaleziska)

Pytanie 19. Prosimy o wprowadzenie limitu do: Klauzula miejsc ubezpieczenia — limit 500 000
PLN lub inny akceptowany

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dokonuje zmiany zapisow tresci SIWZ.

Pytanie 20. Prosimy o wprowadzenie zapisu w klauzuli katastrofy budowlanej polegajacego na
wylaczeniu szkéd:

1) wyniktych ze zdarzen powstalych w budynkach bedacych w tracie przebudowy lub
remontu wymagajacego uzyskania pozwolenia na budowe;

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dokonuje zmiany zapiséw tresci SIWZ.

21. Prosimy o wprowadzenie zapisu w Kklauzuli katastrofy budowlanej polegajgcego na
wytaczeniu szkdd:

1) w budynkach przeznaczonych do rozbioérki.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dokonuje zmiany zapiséw tresci SIWZ.

22. Prosimy o rozszerzenie katalogu wylgczen o nastepujace szkody (prosimy odnies¢ sie do
kazdego z podpunktéw odrebnie):

1) polegajace na lub powstate w wyniku zmiany smaku, koloru, faktury;

2) polegajace na utracie cieczy, pary, ciepta lub innych mediéw;



3) polegajace na lub powstale w wyniku wydostania sie mediéw z urzadzen wodno-
kanalizacyjnych lub technologicznych, jesli sa to szkody zwigzane z budowg, przebudowa,
remontem i prébami ci$nieniowymi oraz przeprowadzaniem przeglagdéw, kontroli i prac
konserwacyjnych;

4) polegajace na lub powstate w wyniku uszkodzenia ubezpieczonego mienia na skutek zaktécen
lub przerwy w dostawie energii elektrycznej, cieplnej, wody lub gazu, paliwa, chyba ze przerwa
lub zakt6cenia byly konsekwencja szkody w ubezpieczonym mieniu objetej ochrong na mocy
niniejszych OWU;

5) powstale bezposrednio lub posrednio wskutek robdét budowlano-montazowych
prowadzonych przez Ubezpieczajgcego/Ubezpieczonego lub na jego zlecenie w miejscu
ubezpieczenia z zastrzeZeniem postanowien klauzuli robét budowlano-montazowych;

6) w mieniu, ktérego uszkodzenie lub zniszczenie nastapilo bezposrednio w wyniku jego
produkcji lub przetwarzania oraz przeprowadzania testéw lub eksperymentéw badawczych
badz tez gdy jest ono uzywane w spos6b i do celéw innych niz te, do ktérych zostato
przeznaczone;

7) bedace bezposrednim lub posrednim nastepstwem ingerencji w sie¢ zasilajaca w energie
elektryczng oséb nieposiadajacych uprawnien do tego typu prac;

8) wywotane bezposrednio lub posrednio wadami projektowymi, btedami konstrukcyjnymi,
nieprawidtowym montazem lub demontazem, uzyciem wadliwych materiatéw i btedami w
produkcji w tym wadami ukrytymi - w odniesieniu do szkdd powstalych bezposrednio w takim
wadliwym, Zle zaprojektowanym lub blednie wykonanym mieniu;

9) w maszynach, aparatach, sprzecie elektronicznym lub innych urzadzeniach, powstale
wskutek btedu w obstudze, awarii lub mechanicznego uszkodzenia na skutek nieprawidtowego
dziatania lub niezadzialania jakiegokolwiek elementu mechanicznego lub sterujacego,
niezaleznie od udzialu cztowieka lub jego braku w spowodowaniu tego btedu albo powstate
wskutek jakiegokolwiek czynnika wewngtrz mechanizmu maszyny lub urzadzenia niezaleznie
od jego przyczyny pierwotnej - w odniesieniu do szkdéd powstatych bezposrednio w tych
maszynach, aparatach, sprzecie elektronicznym lub urzadzeniach;

10) polegajace na lub powstate w wyniku modyfikacji genetycznych;

11) polegajace na lub powstale w wyniku stluczenia lub pekniecia szyb lub oszklen
zainstalowanych
w aparatach, urzadzeniach technicznych i wszelkiego rodzaju instalacjach;

12) spowodowane przez, polegajace na lub wynikajgce z:

a) jakiegokolwiek funkcjonowania lub nieprawidlowego funkcjonowania Internetu, intranetu,
prywatne;j sieci teleinformatycznej lub innego podobnego systemu badz srodka przekazu,

b) jakiegokolwiek sfatszowania, zniszczenia, rozproszenia, usuniecia lub innego uszkodzenia,
zniszczenia lub utraty danych, oprogramowania czy kazdego innego programu lub zbioru
instrukciji,

c) czeSciowej lub catkowitej niemozno$ci uzytkowania lub utraty funkcjonalno$ci danych,
kodéw, programéw, oprogramowania, komputeréw badz systeméw komputerowych lub innych
urzadzen

dziatajgcych w oparciu o mikroprocesory, uktady scalone lub procesy logiczne,

d) dziatania wiruséw komputerowych rozumianych jako programy komputerowe, ktére
rozprzestrzeniaja sie poprzez autoreplikacje badz replikacje swoich fragmentéw,

e) handlu elektronicznego rozumianego jako transakcje zawierane przy zastosowaniu sieci
teleinformatycznych lub komputerowych,



f) niezdolnosci jakiegokolwiek systemu komputerowego badZ innego sprzetu elektronicznego
do rozpoznania, interpretacji badz przetworzenia jakiejkolwiek dane;j.

13) powstate wskutek nieprzestrzegania powszechnie obowiazujacych przepiséw prawa,

14) w mieniu, ktérego posiadanie nie jest potwierdzone prawnym dowodem nabycia,
posiadania, wtasnosci;

15) spowodowane bezposrednio lub posrednio zaniechaniem obowigzkowych okresowych
przegladéw konserwacyjnych i remontéw ubezpieczonego mienia albo w mieniu w ktérym
mimo dokonania ogledzin i przegladéw nie usunieto stwierdzonych usterek;

16) za ktére dostawcy badZ ustugodawcy sa odpowiedzialni na mocy umowy Ilub
obowigzujacych przepiséw prawa oraz powstale w okresie dziatania rekojmi lub gwarancji
pokrywane przez producenta lub warsztat naprawczy;

17) polegajace na normalnym zuzyciu przedmiotu ubezpieczenia;

18) w przedmiotach przeznaczonych lub kwalifikujgcych sie do likwidacji atbo ,ztomowania”
oraz w $rodkach obrotowych przeterminowanych lub wycofanych z obrotu handlowego;

19) spowodowane bezposrednio lub posrednio woda gruntowa badZ przypowierzchniows,
ptywami lub falami morskimi lub powstate wskutek systematycznego zawilgocenia przedmiotu
ubezpieczenia oraz wynikajace z dlugotrwatej nieszczelno$ci instalacji i urzadzen wodno-
kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania i innych urzadzen technologicznych;

20) powstate w ubezpieczonym mieniu poddanym dziataniu ognia albo ciepta w celu obrébki
lub w procesie technologicznym, np. podczas wedzenia, prasowania, gotowania;

21) spowodowane bezposrednio lub posrednio wybuchem wywotanym przez Ubezpieczonego
w celach produkcyjnych, eksploatacyjnych oraz wybuchem w silnikach spalinowych w zwigzku z
ich naturalng funkcja albo spowodowanym normalnym ci$nieniem zawartego w nich czynnika;

22) w mieniu nie uzytkowanym dtuzej niz przez 30 dni jezeli pozostaje ono bez dozoru;

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze w sprawach nieuregulowanych w SIWZ, ofercie
wykonawcy i umowie, zastosowanie majg ogélne lub szczegélne warunki ubezpieczenia
Wykonawcy. Jednakze zadne dodatkowe ustalenia nie moga pozbawia¢ Zamawiajgcego
ochrony jesli wnioskuje o nig w opisie przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 23. W tabeli na stronie 34 okreslono limit na mienie 0séb trzecich w wysokosci 20 000
z1, natomiast na stronie 39 w punkcie 5.60. mowa jest o limicie w wysoko$ci 30 000 zt. Prosze o
informacje, ktéra wartos$¢ jest poprawna.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze prawidlowy limit w kradziezy na mienie oséb
trzecich to 20 000,00 zt.

Pytanie 24. Prosimy o potwierdzenie, ze dla klauzuli szkéd w przedmiotach szklanych ma
zastosowanie limit w wysokosci 20 000 zi.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze dla klauzuli szkéd w przedmiotach szklanych
ma zastosowanie limit w wysokos$ci 20 000 zi.

Pytanie 25. Jakie zabezpieczenie przeciwpozarowe posiada:

1.magazyn paszowo-zbozowy i magazyn przemystowy w Domu Pomocy Spotecznej w Boniczy
2. Budynek warsztatoéw stolarskich w Zespole Szkot Ponadgimnazjalnych nr 1 im. T.KoSciuszki
3. Suszarnia chmielu oraz stodota w Zespole Szkol Ponadgimnazjalnych nr 2 im. B.Glowackiego

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze: w Domu Pomocy Spotecznej w Bonczy : magazyn
paszowo-zbozowy posiada: instalacje odgromows, gasnice i instalacje przepieciowa
natomiast magazyn przemyslowy: instalacje odgromowa, gasnice, instalacje



przepieciowa, schody metalowe. Budynek warsztatéow stolarskich w ZSP Nr 1
w Krasnymstawie posiada gasnice. Suszarnia chmielu oraz stodota w Zespole Szkét
Ponadgimnazjalnych nr 2 im. B. Glowackiego sa wyposazone w sprzet gasniczy . Obiekty
znajdujagce si¢ na terenie miasta, nie wymagaja instalacji odgromowe;j.
Zamawiajacy informuje, ze kazdy wykonawca w terminie przed skladaniem ofert, ma
prawo przeprowadzi¢ lustracje mienia deklarowanego do ubezpieczenia i samodzielnie
dokona¢ oceny ryzyka (po ustaleniu terminu lustracji z Zamawiajacym)

Pytanie 26. Prosimy o informacje czy budynek warsztatéw stolarskich w Zespole Szkét
Ponadgimnazjalnych nr 1 im. T.KoSciuszki jest obiektem wolnostojacym? W jakiej odlegtosci od
pozostatych obiektéw zgloszonych do ubezpieczenia znajduje sie?

Odpowiedz: Budynek warsztatéw stolarskich w ZSP Nr 1 w Krasnymstawie jest to
budynek wolnostojacy w odleglosci 12 m. od budynku dydaktycznego. Zamawiajacy
informuje, ze kazdy wykonawca w terminie przed skladaniem ofert, ma prawo
przeprowadzi¢ lustracje mienia deklarowanego do ubezpieczenia i samodzielnie dokonaé
oceny ryzyka (po ustaleniu terminu lustracji z Zamawiajacym)

Pytanie 27: Prosimy o wylaczenie z zakresu ochrony szkdéd powstatych wskutek razgcego
niedbalstwa reprezentantéow Ubezpieczonego i odpowiednia modyfikacje klauzuli
reprezentantéw.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje definicji klauzuli
reprezentantow.

Pytania OC

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, Ze zakres ochrony OC z tyt. organizacji imprez nie
bedzie obejmowa¢ imprez zwigzanych ze sportami ekstremalnymi, motorowymi,
motorowodnymi, lotniczymi oraz takimi, ktérych celem jest uzyskanie predkosci maksymalnej.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze zakres ochrony OC z tyt. organizacji imprez nie
bedzie obejmowa¢ imprez zwiazanych ze sportami ekstremalnymi, motorowymi,
motorowodnymi, lotniczymi oraz takimi, ktérych celem jest uzyskanie predkosci
maksymalnej.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, ze pokazy fajerwerkéw beda obstugiwane wylacznie
przez profesjonalne firmy zajmujgce sie tego typu pokazami.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze pokazy fajerwerkéw beda obstugiwane
wylacznie przez profesjonalne firmy zajmujace sie tego typu pokazami.

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej
nie obejmuje i nie bedzie obejmowa¢ szk6éd powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci,
medycznej, badawczej, farmaceutycznej a takze udzielaniem $wiadczen medycznych - nie
dotyczy drobnych ustug medycznych jak zmiana opatrunku, szczepienie itp.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci
cywilnej nie obejmuje i nie bedzie obejmowaé szkéd powstalych w zwigzku z
prowadzeniem dzialalnosci, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a takze udzielaniem
$wiadczen medycznych - nie dotyczy drobnych ustug medycznych jak zmiana opatrunku,
szczepienie itp.

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej
nie obejmuje i nie bedzie obejmowac szkdéd powstalych w zwigzku z posiadaniem,
uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub skladowiskiem



odpadéw a takze w zwigzku z prowadzeniem dziatalno$ci zwigzanej z sortowaniem, spalaniem,
utylizowaniem, odzyskiem odpadéw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze zamawiajacy oraz zadna z jednostek
organizacyjnych nie zarzadza, nie administruje wysypiskiem lub skladowiskiem
odpadéw a takie nie prowadzi dzialalnosci zwigzanej z sortowaniem, spalaniem,
utylizowaniem, odzyskiem odpadow lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Pytanie 5. W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyzsze prosimy o udzielenie informacji
w zakresie wysypiska $mieci:

- czy Zamawiajacy posiada wysypisko $mieci i czy jest ono przedmiotem ubezpieczenia w
ramach niniejszego przetarguy,

- gdzie jest zlokalizowane wysypisko,

- wielkos$¢ wysypiska,

- ilo$¢ i rodzaj gromadzonych odpadéw,

- otoczenie wysypiska,

- od kiedy funkcjonuje wysypisko $mieci i czy nie jest planowane w najblizszym czasie jego
zamkniecie.

oraz wprowadzenie podlimitu na szkody w Srodowisku zwigzane z posiadaniem, uzytkowaniem,
zarzadzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub sktadowiskiem odpadéw w wysokoSci
200 000 zt na jedno i na wszystkie zdarzenia lub innego odpowiadajgcego Zamawiajgcemu.
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 4

Pytanie 6. Jaki jest stan techniczny zarzadzanych drég? Ile wynosit fundusz remontowy na drogi
w 2015 r,, ile wynosi obecnie?

Odpowiedz: Stan techniczny zarzadzanych drég w przewazajacej czesci jest
zadowalajacy. Fundusz remontowy: rok 2015 :10 552 942 PLN, rok 2016: 9 405 093 PLN

Pytanie 7. Prosimy o podanie informacji o wartosci i stanie technicznym (remonty - ich
zakres, kiedy byly przeprowadzone) obiektéw mieszkalnych zarzadzanych / administrowanych
przez Zamawiajgcego lub jakakolwiek jego jednostke organizacyjng. Czy budynki posiadajg
aktualne wymagane przepisami prawa przeglady stanu technicznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze wszelkie remonty w budynkach sa
przeprowadzane na biezaco w miare biezacych potrzeb, zamawiajacy nie jest w stanie w
chwili obecnej poda¢ informacji na temat wszystkich przeprowadzonych remontéw ze
wzgledu na ilos¢ wykazanych budynkéw i budowli do ubezpieczenia, jednoczesnie
informuje Ze Powiat wraz z jednostkami przestrzegaja obowigzujacych przepiséw prawa.

Pytanie 8. Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie bedg objete szkody w
zwigzku z pracami wyburzeniowymi przeprowadzanymi z uzyciem materiatéw wybuchowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza Ze zakresem ochrony nie beda objete szkody w
zwiazku z pracami wyburzeniowymi przeprowadzanymi z uzyciem materialow
wybuchowych.

Pytanie 9. Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie prace rozbiérkowe, wyburzeniowe,
wykopy, przekopy wykonywane beda przez firmy profesjonalnie zajmujace sie ww. robotami.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wszelkie prace rozbiérkowe, wyburzeniowe,
wykopy, przekopy wykonywane beda przez firmy profesjonalnie zajmujace sie ww.
robotami.

Pytanie 10.Prosimy o podanie szkodowosci od stycznia 2012 r.

Odpowiedz: Zamawiajacy na chwile obecna nie posiada aktualnych informacji
o szkodowosci za rok 2012 i nie jest w stanie ich uzyska¢ do dnia otwarcia ofert.



Pytanie 11. Prosimy o potwierdzenie, ze OC za szkody w S$rodowisku naturalnym bedzie
obejmowac wytacznie zdarzenia nagte, nieprzewidziane i niezamierzone przez Ubezpieczonego.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza ze OC za szkody w $rodowisku naturalnym bedzie
obejmowaé¢ wylacznie zdarzenia nagle, nieprzewidziane i niezamierzone przez
Ubezpieczonego.

Pytanie 12. Prosimy o potwierdzenie, Zze zakresem ochrony nie bedzie objete przeniesienie
choroby Creutzfeldta-Jacoba i innych encefalopatii ggbczastych.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza ze zakresem ochrony nie bedzie objete
przeniesienie choroby Creutzfeldta-Jacoba i innych encefalopatii ggbczastych.

Pytanie 13. Prosimy o potwierdzenie, Ze ochrong nie beda objete szkody w pojazdach na
parkingach niestrzezonych / miejscach postojowych polegajgce na kradziezy pojazdu, kradziezy
mienia z pojazdu, jak rowniez szkody w wyniku aktéw wandalizmu i / lub dewastaciji.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza , Ze ochrona nie beda objete szkody w pojazdach
0oso0b trzecich na parkingach niestrzezonych / miejscach postojowych polegajace na
kradziezy pojazdu, kradziezy mienia z pojazdu, jak réwniez szkody w wyniku aktow
wandalizmu i / lub dewastacji.

Pytanie 14. Prosimy o akceptacje limitu 20 000 zl na lokal dla szk6d w mieniu oséb
korzystajacych z lokali ... (pkt. 25).

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dokonuje zmiany zapiséow tresci SIWZ.
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